
CO SI VZÍT S SEBOU DO ŠKOLKY? 

VŠECHNY TŘÍDY  

- přezůvky s pevnou patou a protiskluzovou podrážkou (žádné pantofle), 

- náhradní oblečení do třídy a na zahradu (spodní prádlo, ponožky, legíny či tepláky, dle počasí kraťasy, trička,….) 

- v chladném a zimním období čepice, rukavice, nepromokavé kalhoty či oteplováky, pláštěnku (v tomto období chodíme s dětmi 

bobovat a užívat si sněhu - děti někdy bývají promočené, proto prosíme o součinnost - počítejte s tím, že děti mohou mít při 

vyzvedávání mokré věci na ven, které bývají rozvěšeny v šatně), 

- v létě (pokrývku hlavy, krém s ochranným UV faktorem), 

- obuv na pobyt venku (gumáky, botasky),  

- oblečení k odpolednímu odpočinku (pyžamo, noční košili),  

- kapesníčky (balení po 10 ks + krabice vytahovacích kapesníčků),  

- plastový hrnek na pití během dne a při pobytu venku 

 

3. TŘÍDA (4 – 6 leté děti), 4. TŘÍDA (5 – 7 leté děti) 

- kartáček a zubní pastu 

 

 

 

 

 

 

Z hygienických důvodů je nutné mít do třídy a pro pobyt venku jiné oblečení! 

Oblečení do třídy a na pobyt venku si děti ukládají do skříněk v šatně. 

Rodiče pravidelně kontrolují stav oblečení a dle potřeby ho berou na vyprání domů. Oblečení a obuv nutno podepsat či jinak 

označit! 


